

İslam Kalkınma Bankası (İKB) Yeni Kurulan “Katılım Platformu” ve “Dönüşüm Fonu” nun Tanıtım Programı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanı Mehmet Ali Akben 14 Şubat 2018 tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen İslam Kalkınma Bankası (İKB) Yeni Kurulan “Katılım Platformu” ve “Dönüşüm Fonu” nun Tanıtım Programı’na katıldı.



Program, İstanbul Teknik Üniversitesi’nin ev sahipliğinde İslam Kalkınma Bankası, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve TÜBİTAK’ın iş birliğiyle gerçekleştirildi. BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben’in de katılım sağladığı tanıtım programında İKB Grubu Bölgesel Yönetim Merkezi Bölge Direktörü Saleh Jelassi, İTÜ Rektör Yardımcısı Prof.



Dr. Alper Ünal açılış konuşmaları yaptı. İKB’nin Yeni Kurulan “Katılım Platformu” ve “Dönüşüm Fonu” nu tanıtımı için düzenlenen programın ana tema konuşmasını Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreteri Halil Bader Arslan ve İKB Grubu Başkan Danışmanı Dr. Hayat Sindi gerçekleştirdi. İKB Grubu Başkan Danışmanı Sindi,

katılımcı kalkınma, bilim ve gelişen teknoloji ile insan yaşamının değişimi konusuna değinerek, bilim teknoloji ve innovasyon ile yaşamların dönüşümüne yönelik sunum yaptı.

İKB Grubu Başkan Danışmanı Dr. Hayat Sindi'nin konuşmasının ardından "Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Ulaşmak için Bilim, Teknoloji ve



İnnovasyon Potansiyelinin Kullanılması" konulu bir panel gerçekleşti. Yenilikçi fikirlerin transferi ve kalkınma zorluklarına değinilen platformda, var olan potansiyellerin gerçekleştirilmesi,



toplulukları ve gençleri güçlendiren kalkınma çözümleri üzerine konuşuldu. Ayrıca doğru araçlar ve uygun ortam ile girişimcilerin ve şirketlerin istikrarlı finans akışına erişmelerini sağlamak için İslam Kalkınma Bankası'nın çalışmalarından bahsedildi.

İstanbul Teknik Üniversitesi'nde gerçekleştirilen programda sağlık, refah, kaliteli eğitim, sıfır açlık ve altyapı konularına değinilerek, geniş bir iletişim ağıyla etkileşime girip üye ülkelerdeki sürdürülebilirlik sorunlarını ele almak ve yaratıcı fikirlerini sergilemek için oluşturulan katılım platformunun ve dönüşüm fonunun önemine dikkat çekildi.

